
Green-fees

HAUTE SAISON 
Du 1er avril 2018 au 31 octobre 2018

semaine
9T. avant 10h

18 T. après 15h
9T. avant 10h

18 T. après 15hweek-end

TARIFS

-25 ans

-18 ans

60€ 43€ 82€ 48€

43€ 39€ 59€ 44€

29€ 29€ 39€ 39€

BASSE SAISON 
Du 1er novembre 2018 au 31 mars 2019

semaine 9T. avant 10h30
18 T. après 12h

9T. avant 10h30
18 T. après 12hweek-end

TARIFS

-25 ans

-18 ans

54€ 39€ 65€ 42€

43€ 39€ 59€ 39€

29€ 29€ 39€ 39€

PRACTICE

jeton

carte 2 seaux

carte 5 seaux

3€

LOCATION DE MATÉRIEL 

chariot manuel

voiturette

clubs (taylormade)

30€ membres / 35€ non membres

50€ avec chariot

carte 10 seaux

membres non membres

5€

12€

18€

4€

7€

16€

25€

* Les tarifs sont indiqués par personne
Prix en euros - TTC

6€

COTISATION ANNUELLE
Permanents

prélèvement mensuel(1)

Couple 252,50€
159,15€

56€

ENSEIGNEMENT

1/2 heure 25€

L’ÉCOLE DE GOLF
De septembre à juin, hors vacances scolaires

Réservée aux 7-18 ans, cours le mercredi après-midi ou le samedi 
après-midi

70€ le trimestre

cours individuels

50€
250€

25€

20€

Abonnements

règlement comptant

Individuel
Individuel de 21 à 30 ans
Individuel de 14 à 21 ans
-14 ans* (si membre de l’école de golf)

35,50€
gratuit

* Accès au parcours sous conditions : horaires, affluences

2 880€
1 800€
620€
380€

COTISATION ANNUELLE
Semainiers

prélèvement mensuel(1)

Couple 167,50€
105,80€

règlement comptant

Individuel
1 880€
1 150€

cours pour 2 personnes*

cours collectifs*

1 heure

forfait 6 leçons d’1 heure

1 heure

1 heure (3 à 6 personnes)

AVANTAGES MEMBRES
• Tarifs préférentiels pour le Practice
• 2 invitations gratuites par abonnement en prélèvement 
mensuel
• 4 invitations gratuites par abonnement en règlement comptant 
• Tarif préférentiel pour les invités : -20% sur le tarif green-fee
• Tarif préférentiel sur les locations de voiturette
• Chariot manuel gratuit
• Remise de 50% dans les golfs «LE CLUB» NGF, sur présentation 
de votre carte
• 25 € l’entrée à l’espace sensoriel du SPA au lieu de 35 € en 
semaine
• Remise de 10 % sur les soins en cabine et les produits vendus 
au SPA
• 2 entrées gratuites à l’espace sensoriel par abonnement en 
Règlement comptant
• Remise de 10 % sur les chocolats à la boutique Les Douceurs 
d’Augerville

TARIFS* 2018

Cours de golf

NICOLAS LECOUTRE
membre pga france

hank haney associate instructor

06.71.72.81.75
nicolas.lecoutre@gmail.com

réservations & renseignements


